平成28年６月21日

株 主 各 位

                      東京都新宿区西新宿六丁目22番１号

ジーエルサイエンス株式会社

                      取締役社長  長 見  善 博

「第49回定時株主総会招集ご通知」の修正についてのお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、平成28年６月６日付けにて送付いたしました当社「第49回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に

一部誤りがございました。
ここに謹んでお詫び申し上げますと共に、下記のとおり修正させていただきます。

敬具

記

修正箇所 ： 第49回定時株主総会招集ご通知 ９ページ

            「12．従業員の状況」

                                                                             下線が修正箇所です

  ［ 修正前 ］

従   業   員   数 前連結会計年度末比増減

分 析 機 器 事 業 407名 増10名

半 導 体 事 業 346名 増14名

自 動 認 識 事 業 41名 増８名

合 計 794名 増32名

   ［ 修正後 ］

従   業   員   数 前連結会計年度末比増減

分 析 機 器 事 業 407名 増10名

半 導 体 事 業 346名 増14名

自 動 認 識 事 業 38名 増５名

合 計 791名 増29名

以 上